CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES
(34) 3254-9617 - email: psscides@gmail.com

EDITAL Nº 001/2025 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA VAGA E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,  NO CONSÓRCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA – CIDES

 RESULTADO PRELIMINAR DO PSS 002/2025

                                       LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR.

                      AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA E INDUSTRIAL DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL (AISIPOA)

           O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato de
Consórcio, torna público o Resultado Preliminar -  Lista Preliminar de Inscritos e Classificação da Análise
Curricular dos candidatos no Edital – 002/2025, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV – Pontuação
por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:
a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem sua classificação posicionada conforme
legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital 001/2024.
b) “*”       Classificação conforme critério de desempate, item 9.5.
c) “**”     Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “a”.
d) “***”   Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “b”.
e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “c”.

BASE - -

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO STATUS
FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60
ANOS

**
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

***
FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO

****

 MAIOR
IDADE CLASSIFICAÇÃO

AGI0225003 Brenda De Souza Fonseca DEFERIDO 3,75 2,20 5,95 Não 2,20 3,75 29 anos e 1 m. 1º

AGI0225005 Fábio Almeida Alvarenga  DEFERIDO 3,50 2,00 5,50 Não 2,00 3,50 38 anos e 7 m. 2º

AGI0225009 Wellica Delmônico De Souza DEFERIDO 2,25 0,00 2,25 Não 0,00 2,25 32 anos e 3 m. 3º

AGI0225004 Severiano Veloso Lino De Oliveira DEFERIDO 1,75 0,00 1,75 Não 0,00 1,75 37 anos e 5 m. 4º

AGI0225006 Cátia Rosa Pereira Santos DEFERIDO 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 1,50 35 anos e 7 m. 5º

AGI0225007 Aparecido Magalhaes De Oliveira DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 47 anos e 1 m. 6º

AGI0225002 Helder Humberto Silva DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 42 anos e 9 m. 7º

AGI0225008 Carlos Eduardo Borges Pereira INDEFERIDO 1,75 0,00 1,75 Não 0,00 1,75 59 anos e 8 m.

AGI0225001 Kessia Silva Nascimento  INDEFERIDO 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 1,50 25 anos e 4 m.